Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

       от 19.07.2023г.№1123
г. Кинель

«О внесении изменений в
муниципальную программу
«Информационное освещение
деятельности многофункционального
центра предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории
муниципального района Кинельский»
на 2017-2026 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральный законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом Министерства Финансов Российской Федерации от 30 сентября 2014 г. №09-05-05/48843, Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Информационное освещение деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2026 годы»,  утвержденную,  постановлением администрации муниципального района Кинельский от 12.12.2016 года №1988 «Информационное освещение деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2026 годы».
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет  (кinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ м.р. Кинельский «МФЦ» Иванушкину Ольгу Васильевну.

Глава муниципального
района Кинельский						       Ю.Н.Жидков

Исполнитель: Иванушкина О.В. (84663)21911
Рассылка: прокуратура – 1экз., МБУ м.р. Кинельского района Информационный центр «Междуречье» - 1экз, МБУ м.р. Кинельский «МФЦ» - 1экз.

Заместитель главы района
по экономике 	                                                                           Н.Н. Цыкунова

Руководитель
управления финансами                                                                     Е.А. Борисова

Начальник юридического отдела                                                    Т.Л. Силантьева

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                Постановлением администрации
муниципального района Кинельский
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  № 1123 от  19.07.2023г.
ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся
в муниципальную программу «Информационное освещение деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2026 годы.

1. Паспорт программы в разделе:   «объемы и источники финансирования»  показатель на 2023 год изложить в следующей редакции:
           2023 год – 2572,9 тыс. руб.
  2. В приложение №2 муниципальной программы внести изменения и изложить в следующей редакции:

Прогноз сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы

	№ п.п
	Наименование мероприятий
	Натуральный показатель – потребность
	Прогноз стоимости по годам      ( тыс. руб.)

	2018

	2019

2020
	2021
	2022

2023

2024

2025

2026

	1
	2

	3

	4

	5

	6
	7

	8

	9
	10
	11
	12

	1
	Мероприятия, направленные на Информационное освещение  деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский, выполняемые в рамках муниципального задания

	1.1.
	Информационное освещение  деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский

	2324,4

	2 389,1
	2 207,8
	2684,2
	2 415,8
	2 572,9
	2 460,7
	2 460,7
	2 460,7

	В том числе:

	1.1.1.
	 Обеспечение ТОСПов МФЦ услугами  Интернет-связи
	6

	1.1.2
	Заправка картриджей ,восстановление картриджей
	48

	1.1.3
	Приобретение  ПО «Касперский»
	27

	1.1.4
	Приобретение сертификата техподдержки
	1

	1.1.5
	Подписка на газеты и журналы
	3

	1.1.6
	Приобретение бумаги
	250

	1.1.7
	Приобретение файлов
	60

	1.1.8
	Покупка канцтоваров
	1115

	1.1.9
	Распространение  буклетов о деятельности МФЦ
	1500

	1.1.10
	Опубликование информации  о деятельности МФЦ в газете «Междуречье»
	4

	1.1.11
	Опубликование информации  о деятельности МФЦ в вестниках сельских поселений
	4

	1.1.12
	Опубликование информации  о деятельности МФЦ на сайте администрации муниципального района Кинельский
	4

	1.1.13
	Видеорепортажи о деятельности МФЦ в ТВ программе «Междуречье»
	4